
 

 

 

Užsieniečių prašymų suteikti prieglobstį 

pateikimo Lietuvos Respublikos 

diplomatinėse atstovybėse ir konsulinėse 

įstaigose tvarkos aprašo  

priedas 

 

 

(Prašymo suteikti prieglobstį forma) 

 

 

PRAŠYMAS SUTEIKTI PRIEGLOBSTĮ  

__________________________ 
(data)

 

__________________________ 
(vieta) 

 

 

I. PRIEGLOBSČIO PRAŠYTOJO DUOMENYS 

 

1.  Vardas (-ai)  

2.   

Pavardė (buvusi pavardė) 

 

 

3.   

Tėvo vardas 

 

 

4.   

Pilietybė 

 

 

5.   

Lytis 

 

vyr. ☐         mot. ☐ 

6.  
 

Gimimo data 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

7.  Turimi asmens dokumentai  

 

 

 

 

8.  Šeiminė padėtis 

☐ nevedęs, netekėjusi              

☐ vedęs, ištekėjusi           

☐ išsituokęs (-usi)                       

☐ gyvena atskirai                         

☐ našlys (-ė)                              

☐ gyvena kartu                           

 

9.  
Gimtoji kalba 

 

10

.

 

Kitos kalbos, kurias mokate 
 

 
 

11

.

 

 

Paskutinės gyvenamosios vietos kilmės 

valstybėje adresas 

 

12

.

 

 

Telefono numeris ir galiojantis el. pašto adresas, kuriais galima su Jumis susisiekti: 
 

 



2 
 

 

II. PRAŠYMO SUTEIKTI PRIEGLOBSTĮ MOTYVAI 

13

.

 

 

Išvykimo iš kilmės valstybės data 

 

14

.

 

Laisvos formos paaiškinimai apie patirtą persekiojimą arba grėsmę kilmės valstybėje, dėl kurių 

kreipėtės su prašymu suteikti prieglobstį Lietuvos Respublikoje (kas gresia kilmės valstybėje, dėl kokių 

priežasčių kilo ši grėsmė, su tuo susiję asmenys, aktualūs įvykiai, epizodai, jų datos, vietovės ir pan.): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15

.

 

 

Ar kada nors kreipėtės prieglobsčio 

užsienio valstybėse? Jei taip, kokioje 

valstybėje, kada ir koks sprendimas 

buvo priimtas?  

 

16

.

 

Ar turite (turėjote) kitų valstybių išduotų 

vizų ar leidimų gyventi? Jei taip, kokių 

valstybių ir kada? 

 

17

.

 

 

Kelionės iš kilmės valstybės maršrutas: 
 

 
 

 

III. DUOMENYS APIE KARTU VYKSTANČIUS ŠEIMOS NARIUS 

18

.

 

Šeimos nariai 

Sutuoktinis 

(sutuoktinė) 

Vardas, pavardė Gimimo data 

Vaikai 

 

Vardas, pavardė Gimimo data 

Vardas, pavardė Gimimo data 

Vardas, pavardė Gimimo data 

Vardas, pavardė Gimimo data 

Vardas, pavardė Gimimo data 



3 
 

 

Vardas, pavardė Gimimo data 

Vardas, pavardė Gimimo data 

Vardas, pavardė Gimimo data 

Vardas, pavardė Gimimo data 

Vardas, pavardė Gimimo data 

 

IV. KITI DUOMENYS 

 

19

.

 

 

Ar turite pažįstamų asmenų, kitų 

kontaktų Lietuvos Respublikoje? Jei 

taip, juos nurodykite: 

 

 

 

 

 

 

20

.

 

 

Ar esate sirgęs (-usi) ŽIV ir kitomis 

užkrečiamosiomis ligomis? Jei taip, jas 

nurodykite: 

 

 

 

 

 

 

21

.

 

 

Ar turite (turėjote) ryšių su kilmės ar 

kitos valstybės (išskyrus Lietuvos 

Respublikos) žvalgybos, saugumo ir (ar) 

karinėmis tarnybomis (dirbate (dirbote) 

tokioms tarnyboms, teikėte joms 

informaciją, vykdėte jų pavedimus ar 

kitaip bendradarbiavote)? Jei taip – 

kada, kokios valstybės ir su kokiomis 

tarnybomis? 

 

 

22

.

 

Bet kokia kita informacija (papildymai, 

pastabos, prašymai), kurią norėtumėte 

pranešti prašymą suteikti prieglobstį 

nagrinėsiantiems valstybės tarnautojams: 

 

PRIEDAI: 

1. Galiojančio kelionės dokumento kopija; 

2. Teisėtą buvimą užsienio valstybėje, kurioje pateikiamas prašymas suteikti prieglobstį, patvirtinančio 

dokumento kopija; 

3. Kiti dokumentai, pagrindžiantys prieglobsčio suteikimo būtinybę (jei yra, išvardyti): 

 

 

 

Suprantu, kad prašymo suteikti prieglobstį pateikimas dar nesuteikia man teisės atvykti į Lietuvos Respubliką 

ar į kitą Europos Sąjungos valstybę.  

 

 

Prieglobsčio prašytojas 

    

  
(parašas

) 

 (vardas ir 

pavardė) 

 



4 
 

 

 


